Rituale seu Pastorale Romanum commen-
datur, ibid.

Nemo ad Parochialem Ecclesiam, aliud
benefi-

SUMMARIUM.

beneficium curatum promoteatur, admittatur, vel instituatur, nisi prævio examine Ordinarii Diaœsani, approbatione ab eo in scriptis obtenta, & fidei professione facta, numer. 41. pagina 67.

Pastoralem jurisdictionem usurpans sine ordinaria approbatione Archiepiscopali quam pœnam incurrat, numer. 42. pag. 70.

Pastorum officium, num. 43. pag. 72.

Pastores jure divino ovibus suis assidue adesse debent, etiam periculi & pestis tempore; nec ad mensem à Parochia sua abesse possunt; sine licentia Archiepiscopali, n. 44. pag. 73.

Pastores intra limites suæ Parochiæ, & in Pastorali, vel alia domo Ecclesiæ proxima habitent, n. 45. p. 75.

Idem quoque faciant Custodes. ibid.

Iuramentum ab animarum Curatoribus præstandum, n. 46. p. 76.

E 7

Quando

SUMMARIUM.

Quando alio se recipere cogentur, quid p̄rē-
stare debeant, n. 47. pag. 77.

Archipresbyterorum seu Decanorum Rura-
lium officium, n. 48. pag. 78.

Pastorum quoque Vicarii, Capellani, & Ad-
jutores; ordinaria auctoritate Archiepis-
copali approbandi sunt ad curam ani-
marum, n. 49. pag. 79.

Presbyteri omnes etiam Regulares debent an-
tea ab Episcopo Diœcesano approbari,
quām secularium seu Monialium etiam
ipsis Regularibus subjectarum audiencie
confessiones, n. 50. pag. 81.

Revocatio omnium indultorum quibusvis
Religionibus, Societatibus, & Ordinibus
quomodolibet concessorum audiendi secu-
rium confessiones absque Ordinarii exa-
mine & approbatione, n. 51. pag. 82.

Regulares non possunt pœnitentes suos à ca-
sibus Sedi Apostolice & Ordinario Diœce-
sano reservatis absolvere sans speciali li-
centia, n. 52. pag. 89.

Regularibus omnibus vetitum est ministrare
secula-

SUMMARIUM.

secularibus personis sacramenta Baptis-
mi, & extra suas Ecclesias, Eucharistie:
item Extremae Unctionis & Matrimonii,
n. 53. pag. 92.

Missa in privatis cibis non celebranda, nu-
mer. 54. pag. 93.

Nemo ignotus seu peregrinus, etiam Regula-
ris ad Missam celebrandam, Sacramenta
ministranda, aliave divina peragenda
admittatur absque licentia Archiepisco-
pali, n. 55. p. 97.

In Ecclesiis violatis ante reconciliationem
non fiat Sacrificium, n. 56. p. 99.

Altarium portatilium usus tollitur. ibid.

F. L. N. L. S.

Th
2768